Председателю
Делового совета Россия-Куба
А.М.Талыбову

Заявление
Прошу принять  в члены  Делового совета Россия-Куба

 (название организации)

Руководитель организации
                                                                                                                                                                     2025 г.

Для контактов:

исполнительный директор Делового совета Россия-Куба
Мейтес Евгений Евгеньевич
тел.: +7 (925) 999-31-39
Эл.почта: e@meytes.com
[bookmark: _GoBack]

Регистрационная форма
для вступления в члены Делового совета Россия-Куба

Наименование
организации

	Контактные данные

Вид деятельности
(краткая информация о компании)

Ф.И.О.

Занимаемая должность

  «____»______________ 2025 г.                          Подпись _____________________